
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 грудня 2025 року            № 32-1 

Київ 

 

Про розгляд Звіту про результати аудиту діяльності (ефективності) на тему 

“Розвиток інновацій та технологій для потреб оборони  

під час воєнного стану” 

 

За результатами розгляду та обговорення Звіту про результати аудиту 

діяльності (ефективності) на тему “Розвиток інновацій та технологій для потреб 

оборони під час воєнного стану”, керуючись статтями 25 і 26 Закону України 

“Про Рахункову палату”, згідно з пунктами 21.2 та 21.3 § 21 глави 4 розділу ІІІ 

Регламенту Рахункової палати, затвердженого рішенням Рахункової палати 

від 29.03.2024 № 15-1, Рахункова палата  

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Доручити членові Рахункової палати Геннадію Плісу забезпечити 

доопрацювання Звіту про результати аудиту діяльності (ефективності) на тему 

“Розвиток інновацій та технологій для потреб оборони під час воєнного стану” з 

урахуванням висловлених на засіданні Рахункової палати зауважень і 

пропозицій та подання його на повторний розгляд на засіданні Рахункової 

палати, яке відбудеться 26  грудня 2025 року, з дотриманням вимог Методології 

проведення аудиту ефективності (рішення Рахункової палати від 06.06.2023 

№ 12-2). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Ольгу Піщанську. 

 

 

 

Голова                                                                                            Ольга ПІЩАНСЬКА 


